
BanSM 2018 Liggande
Uppsala 2018-08-25

Resultat Öppen
Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Grund omg Serie 1 Serie 2 Mellan omg Totalt

1 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 50 46 50 146 50 50 100 246
2 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (Vä) 49 49 49 147 49 50 99 246
3 Daniel Wallberg Loos Skf (Gä) 49 48 50 147 49 49 98 245
4 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf (Da) 50 50 48 148 47 50 97 245
5 Mikael Persson Saleby Skf (Vg) 47 48 49 144 50 50 100 244
6 Berit Olsson Öved-Östraby Skf (Sk) 46 50 48 144 50 50 100 244
7 Jane Jönsson Öved-Östraby Skf (Sk) 47 49 48 144 50 50 100 244
8 Anders Petersson Älmhults Skf (Sm) 48 49 49 146 49 48 97 243
9 Martin Nilsson Kvistbro Skf (Ör) 49 49 50 148 47 48 95 243

10 Lennart Tibblin Stockholms Central (St) 45 48 50 143 50 49 99 242
11 Stefan Burchardt Söderala Skf (Gä) 49 49 48 146 47 49 96 242
12 Eva Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 49 45 49 143 49 49 98 241
13 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Skf (Up) 47 48 48 143 49 49 98 241
14 Bengt Jansson Söderala Skf (Gä) 47 49 48 144 48 49 97 241
15 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 48 47 50 145 48 48 96 241
16 Roger Strandh Mariestads Skg (Vg) 48 46 48 142 49 49 98 240
17 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf (Ör) 45 48 50 143 47 50 97 240
18 Casper Fredriksson Ramselefors Skf (Vb) 48 45 50 143 49 48 97 240
19 Henrik Olsson Öved-Östraby Skf (Sk) 47 48 49 144 47 49 96 240
20 Peter Lundqvist Ununge Skf (St) 49 48 47 144 48 48 96 240
21 Urban Johansson F 21 Skf (No) 49 48 47 144 48 48 96 240
22 Peter U Larsson Vaksala Skf (Up) 50 48 46 144 49 47 96 240
23 Roger Hansson Mönsterås Skf (Sm) 49 48 48 145 47 48 95 240
24 Björn Johansson Kvistbro Skf (Ör) 48 48 49 145 49 46 95 240
25 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 49 48 44 141 48 50 98 239
26 David Augustsson Eda Skg (Vä) 47 48 47 142 48 49 97 239



27 Magnus Larsson Älekulla Skf (Vg) 49 48 45 142 49 48 97 239
28 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulfsby Skf (Vä) 48 46 49 143 47 49 96 239
29 Helena Jansson Söderala Skf (Gä) 48 48 47 143 48 48 96 239
30 Stefan Lundqvist Ununge Skf (St) 48 46 50 144 46 49 95 239
31 Lars Hedlund Edsbjörke Skf (Vä) 50 48 48 146 47 46 93 239
32 Kalle Åberg Sandvikens Skg (Gä) 46 47 48 141 49 48 97 238
33 Caroline Törnvall Ultuna Skf (Up) 47 48 47 142 47 49 96 238
34 Anna Eklöf Storfors Skf (Vä) 46 49 48 143 47 48 95 238
35 Fanny Storm Loos Skf (Gä) 46 49 48 143 49 46 95 238
36 Håkan Eriksson Nedre Ullerud Skf (Vä) 48 48 48 144 50 44 94 238
37 Roger Hjälström Ununge Skf (St) 47 47 46 140 48 49 97 237
38 Henry Håkansson Eda Skg (Vä) 48 46 48 142 48 47 95 237
39 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Skf (Vb) 49 46 47 142 48 47 95 237
40 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (Vä) 50 45 48 143 45 49 94 237
41 Roger Andersson S3So If (No) 50 47 47 144 45 48 93 237
42 Lennart Petersson Rosersbergs Skf (St) 45 47 47 139 48 49 97 236
43 Sven Fäldt Storfors Skf (Vä) 46 48 49 143 48 45 93 236
44 Clas Bernhardsson Mönsterås Skf (Sm) 48 48 43 139 47 49 96 235
45 Sven-Anders Karlsson Levene Skf (Vg) 45 49 48 142 48 45 93 235
46 William Grydén Vaksala Skf (Up) 46 49 47 142 48 45 93 235
47 Mattias Nordlander Ka2 Skf (Bl) 48 47 48 143 44 48 92 235
48 Jesper Nöhr Bälgvikens Skf (Sö) 46 42 48 136 49 49 98 234
49 Hampus Ohlström Tierp-Tolfta Skf (Up) 46 44 47 137 48 49 97 234
50 Johannes Mattsson Tierp-Tolfta Skf (Up) 46 45 47 138 48 48 96 234
51 Tommy Westerlund Mariestads Skg (Vg) 48 46 44 138 49 47 96 234
52 Daniel Sundquist Aspa-Gusselby Skf (Ör) 46 47 46 139 46 49 95 234
53 Bo Knoblauch Karlstad-Ulfsby Skf (Vä) 47 45 47 139 47 48 95 234
54 Jan Wallerström Ununge Skf (St) 48 43 44 135 49 49 98 233
55 Magnus Lindquist Kung Värmlands Reg Skf (Vä) 46 48 46 140 46 47 93 233
56 Andres Delgado Norrköpings Skg (Ös) 46 47 45 138 47 47 94 232
57 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga Skf (Vm) 46 47 46 139 47 46 93 232
58 Henning Andersson Bälinge-Jumkil Skf (Up) 46 42 47 135 48 48 96 231
59 Hans Arnkvist Gräsmarks Skf (Vä) 45 47 46 138 45 48 93 231



60 Mikael Carlsson Ramsberg Skf (Ör) 45 46 47 138 46 47 93 231
61 Jonas Andersson Harestad Skg (Vs) 45 46 47 138 47 46 93 231
62 Linn Holgersson Öved-Östraby Skf (Sk) 46 47 46 139 46 46 92 231
63 Joakim Arnkvist Gräsmarks Skf (Vä) 45 47 48 140 46 45 91 231
64 Linda Bergman Ununge Skf (St) 47 46 47 140 47 44 91 231
65 Martin Smedenborn Åker-Länna Skg (Sö) 45 47 46 138 46 46 92 230
66 Ella Carlsson Ramsberg Skf (Ör) 45 49 49 143 43 44 87 230
67 Mikael Nilsson Bromma-Solna Skf (St) 43 46 47 136 46 47 93 229
68 Fredrik Sandberg Storfors Skf (Vä) 47 45 46 138 46 45 91 229
69 Johan Larsson Storfors Skf (Vä) 44 46 46 136 46 46 92 228
70 Samuel Peterson Öregrund-Gräsö Skf (Up) 45 47 46 138 42 48 90 228
71 Camilla Grydén Vaksala Skf (Up) 47 45 43 135 45 46 91 226
72 Jan Moss Edsbjörke Skf (Vä) 48 42 46 136 44 46 90 226
73 Isak Hede Sala Skg (Vm) 47 45 47 139 41 46 87 226
74 Sten-Olov Åberg Sandvikens Skg (Gä) 43 47 44 134 46 45 91 225
75 Johan Stenborg Bälinge-Jumkil Skf (Up) 45 45 44 134 44 46 90 224
76 Jennifer Gustafsson Ramselefors Skf (Vb) 43 46 44 133 46 43 89 222
77 Simon Ness Arvika Skg (Vä) 47 44 44 135 44 42 86 221
78 Claes Bergren Lidköpings Skf (Vg) 42 42 45 129 46 45 91 220
79 Hugo Svedström Östhammars Skf (Up) 39 43 44 126 42 48 90 216
80 Per Johansson Sjuhäradsbygden (Vg) 45 45 42 132 43 41 84 216
81 Mikael Lundell Vaksala Skf (Up) 46 45 28 119 46 48 94 213



Resultat Veteran
Plac. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Grund omg Serie 1 Serie 2 Mellan omg Totalt

1 Donald Johansson Ale Skf (No) 48 49 49 146 48 49 97 243
2 Hans Karlsson Skyllbergs Skf (Ör) 47 48 49 144 47 50 97 241
3 Torbjörn Ericson Harakers Skf (Vm) 47 47 49 143 47 50 97 240
4 Bo Allansson Stenungsunds Skg (Vs) 46 50 48 144 50 46 96 240
5 Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf (St) 49 49 49 147 47 46 93 240
6 Håkan Lidman Piteå Skf (No) 48 44 49 141 49 49 98 239
7 Lars Pettersson Västerås Frivilliga Skf (Vm) 46 49 48 143 49 47 96 239
8 Jan-Olof Lampinen S3So If (No) 49 49 48 146 47 46 93 239
9 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (Vä) 45 49 47 141 48 49 97 238

10 Lars Lindgren Fagersta Skf (Vm) 45 48 49 142 47 49 96 238
11 Jan Halling Stockholms Central (St) 49 45 48 142 47 49 96 238
12 Sune Påhls Rättviks Skg (Da) 48 47 47 142 47 49 96 238
13 Ingemar Månsson Helsingborgs Ssk (Sk) 49 46 47 142 49 47 96 238
14 Lars-Göran Lunqvist Ununge Skf (St) 46 45 47 138 49 50 99 237
15 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (Vs) 47 44 48 139 50 48 98 237
16 Harry Östling F 21 Skf (No) 47 47 48 142 48 47 95 237
17 Ingemar Karlsson Skyllbergs Skf (Ör) 46 50 46 142 48 47 95 237
18 Johnny Wallberg Loos Skf (Gä) 50 46 46 142 48 47 95 237
19 Lasse Oppegard Stockholms Central (St) 46 46 47 139 49 48 97 236
20 Berndt Steffen Frötuna Skf (St) 46 47 46 139 49 48 97 236
21 Börje Forsberg Östhammars Skf (Up) 46 47 47 140 47 49 96 236
22 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg (Sö) 48 46 46 140 47 49 96 236
23 Göran Jansson Vaksala Skf (Up) 47 46 47 140 50 46 96 236
24 Conny Wikström Gefle Friv Sk Skf (Gä) 48 46 47 141 46 49 95 236
25 Bengt Hansson Bromölla Skf (Sk) 47 46 48 141 50 45 95 236
26 Hans Hägglund Skultuna Skf (Vm) 47 47 49 143 46 47 93 236
27 Kjell Pettersson Västerås Frivilliga Skf (Vm) 48 47 48 143 47 46 93 236
28 Christer Pettersson Aspa-Gusselby Skf (Ör) 49 47 49 145 46 45 91 236
29 Kristofer Wiking Gefle Friv Sk Skf (Gä) 47 47 47 141 46 48 94 235
30 Anders Andersson Hålta Skf (Vs) 49 46 48 143 45 47 92 235



31 Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf (Up) 50 47 46 143 45 47 92 235
32 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (Vä) 46 46 48 140 46 48 94 234
33 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Skf (Vb) 48 46 46 140 47 47 94 234
34 Bert-Ove Hägglund Ramselefors Skf (Vb) 47 46 49 142 46 46 92 234
35 Tore Bjurven Lidingö Skf (St) 48 48 47 143 48 43 91 234
36 Sture Tibblin Stockholms Central (St) 41 48 48 137 49 47 96 233
37 Rolf Nordqvist Sandvikens Skg (Gä) 45 48 48 141 44 48 92 233
38 Rune Bäckman Skultuna Skf (Vm) 46 47 44 137 48 47 95 232
39 Kjell Fridh Skyllbergs Skf (Ör) 47 48 43 138 47 47 94 232
40 Bengt Myrberg Skogstibble Skf (Up) 47 47 45 139 47 46 93 232
41 Stefan Jonasson Hogdals Skf (Jä) 47 48 44 139 47 46 93 232
42 Björn Carlsson Stockholms Central (St) 45 43 49 137 47 47 94 231
43 Sture Allansson Stenungsunds Skg (Vs) 47 46 45 138 47 46 93 231
44 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (Vä) 46 44 45 135 50 45 95 230
45 Lennart Pree Stockholms Amatör (St) 47 47 46 140 44 46 90 230
46 Urban Fjällström Rosersbergs Skf (St) 45 47 43 135 47 47 94 229
47 Bengt Lundgren Harakers Skf (Vm) 46 45 46 137 46 46 92 229
48 Aimo Pekkala Kumla Skf (Ör) 44 48 46 138 46 45 91 229
49 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skf (Sk) 46 47 48 141 45 43 88 229
50 Stefan Sjöberg Rättviks Skg (Da) 43 46 44 133 48 47 95 228
51 Åke Arbrink Rosersbergs Skf (St) 46 45 43 134 46 48 94 228
52 Börje Nilsson Östhammars Skf (Up) 44 46 48 138 47 43 90 228
53 Lars Ingemarsson Lidköpings Skf (Vg) 46 45 43 134 48 45 93 227
54 Jan Norlander Skultuna Skf (Vm) 44 47 45 136 47 44 91 227
55 Bengt-Olof Valdemo Ultuna Skf (Up) 45 49 46 140 44 42 86 226
56 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg (Sö) 46 43 46 135 45 45 90 225
57 Tom Olsson Rommeheds Skf (Da) 46 46 45 137 45 42 87 224
58 Bengt Bengtsson Tyringe Skg (Sk) 48 47 43 138 40 46 86 224
59 Lars  Jansson Göteborgs Skg (Vs) 48 46 44 138 43 43 86 224
60 Christer Bergström Edsbjörke Skf (Vä) 44 46 45 135 44 42 86 221
61 Tony Jansson Ununge Skf (St) 47 33 44 124 48 43 91 215
62 Ewy Werner Edsbjörke Skf (Vä) 44 39 41 124 43 45 88 212
63 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö Skf (Up) 36 47 40 123 42 46 88 211



64 Stefan Jacobsson Göteborgs Skg (Vs) 44 41 45 130 39 41 80 210
65 Stefan Sahlen Gimo Skf (Up) 44 37 43 124 44 40 84 208
66 Bengt Nordström Östhammars Skf (Up) 40 42 38 120 0 0 0 120



BanSM 2018 Ligg
Uppsala 2018-08-25

Final Öppen
Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt Särskott

1 Olle Gabrielsson Rommeheds Skf (Da) 245 99 344
2 Daniel Wallberg Loos Skf (Gä) 245 98 343 10
3 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 246 97 343 9
4 Berit Olsson Öved-Östraby Skf (Sk) 244 98 342
5 Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf (Vä) 246 96 342
6 Jane Jönsson Öved-Östraby Skf (Sk) 244 97 341
7 Casper Fredriksson Ramselefors Skf (Vb) 240 99 339
8 Mikael Persson Saleby Skf (Vg) 244 94 338
9 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf (Ör) 240 97 337

10 Henrik Olsson Öved-Östraby Skf (Sk) 240 97 337
11 Roger Hansson Mönsterås Skf (Sm) 240 97 337
12 Bengt Jansson Söderala Skf (Gä) 241 96 337
13 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 241 96 337
14 Anders Petersson Älmhults Skf (Sm) 243 94 337
15 Martin Nilsson Kvistbro Skf (Ör) 243 94 337
16 Roger Strandh Mariestads Skg (Vg) 240 96 336
17 Peter Lundqvist Ununge Skf (St) 240 96 336
18 Eva Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 241 95 336
19 Markus Andersson Bälinge-Jumkil Skf (Up) 241 95 336
20 Stefan Burchardt Söderala Skf (Gä) 242 94 336
21 Björn Johansson Kvistbro Skf (Ör) 240 94 334
22 Peter U Larsson Vaksala Skf (Up) 240 93 333
23 Urban Johansson F 21 Skf (No) 240 92 332
24 Lennart Tibblin Stockholms Central (St) 242 90 332



Final Veteran
Plac. Namn Klubb Kval Final Totalt Särskott

1 Hans Karlsson Skyllbergs Skf (Ör) 241 98 339
2 Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf (St) 240 96 336 10
3 Donald Johansson Ale Skf (No) 243 93 336 9
4 Ingemar Månsson Helsingborgs Ssk (Sk) 238 97 335
5 Håkan Lidman Piteå Skf (No) 239 96 335
6 Jan-Olof Lampinen S3So If (No) 239 96 335
7 Jan-Erik Fäldt Storfors Skf (Vä) 238 96 334
8 Sune Påhls Rättviks Skg (Da) 238 96 334
9 Torbjörn Ericson Harakers Skf (Vm) 240 94 334

10 Lasse Oppegard Stockholms Central (St) 236 96 332
11 Börje Forsberg Östhammars Skf (Up) 236 96 332
12 Lars Evaldsson Göteborgs Skg (Vs) 237 95 332
13 Harry Östling F 21 Skf (No) 237 95 332
14 Conny Wikström Gefle Friv Sk Skf (Gä) 236 95 331
15 Kjell Pettersson Västerås Frivilliga Skf (Vm) 236 95 331
16 Lars Lindgren Fagersta Skf (Vm) 238 93 331
17 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg (Sö) 236 94 330
18 Hans Hägglund Skultuna Skf (Vm) 236 94 330
19 Lars-Göran Lunqvist Ununge Skf (St) 237 93 330
20 Lars Pettersson Västerås Frivilliga Skf (Vm) 239 91 330
21 Bo Allansson Stenungsunds Skg (Vs) 240 90 330
22 Berndt Steffen Frötuna Skf (St) 236 93 329
23 Göran Jansson Vaksala Skf (Up) 236 93 329
24 Bengt Hansson Bromölla Skf (Sk) 236 93 329
25 Christer Pettersson Aspa-Gusselby Skf (Ör) 236 93 329
26 Ingemar Karlsson Skyllbergs Skf (Ör) 237 92 329
27 Jan Halling Stockholms Central (St) 238 91 329
28 Johnny Wallberg Loos Skf (Gä) 237 87 324



BanSM 2018 Ligg
Uppsala 2018-08-25

Lagtävling ÖppFören
Plac. Lag Grund omg Mellan omg Total

1 Öved-Östraby Skf 288 200 488
Berit Olsson 144 100 244
Jane Jönsson 144 100 244

2 Bälgvikens Skf (Lag 2) 289 198 487
Göran Åhlin 146 100 246
Eva Åhlin 143 98 241

3 Edsbjörke Skf 293 192 485
Fredrik Thyberg 147 99 246
Lars Hedlund 146 93 239

4 Loos Skf 290 193 483
Daniel Wallberg 147 98 245
Fanny Storm 143 95 238

5 Kvistbro Skf 293 190 483
Martin Nilsson 148 95 243
Björn Johansson 145 95 240

6 Söderala Skf 289 192 481
Stefan Burchardt 146 96 242
Helena Jansson 143 96 239

7 Bälgvikens Skf (Lag 1) 286 194 480
Marcus Åhlin 145 96 241
Elin Åhlin 141 98 239

8 Ramselefors Skf 285 192 477
Casper Fredriksson 143 97 240
Marlene Forsell Forsman 142 95 237

9 Eda Skg 284 192 476
David Augustsson 142 97 239
Henry Håkansson 142 95 237

10 Ununge Skf (Lag 1) 284 192 476
Stefan Lundqvist 144 95 239
Roger Hjälström 140 97 237

11 Vaksala Skf 286 189 475
Peter U Larsson 144 96 240
William Grydén 142 93 235



12 Mönsterås Skf 284 191 475
Roger Hansson 145 95 240
Clas Bernhardsson 139 96 235

13 Nedre Ullerud Skf 287 188 475
Håkan Eriksson 144 94 238
Stefan Lundgren 143 94 237

14 Karlstad-Ulfsby Skf 282 191 473
Mathias Gärdestam 143 96 239
Bo Knoblauch 139 95 234

15 Bälinge-Jumkil Skf 278 194 472
Markus Andersson 143 98 241
Henning Andersson 135 96 231

16 Storfors Skf (Lag 1) 279 187 466
Anna Eklöf 143 95 238
Johan Larsson 136 92 228

17 Storfors Skf (Lag 2) 281 184 465
Sven Fäldt 143 93 236
Fredrik Sandberg 138 91 229

18 Ununge Skf (Lag 2) 275 189 464
Jan Wallerström 135 98 233
Linda Bergman 140 91 231

19 Sandvikens Skg 275 188 463
Kalle Åberg 141 97 238
Sten-Olov Åberg 134 91 225

20 Gräsmarks Skf 278 184 462
Hans Arnkvist 138 93 231
Joakim Arnkvist 140 91 231

21 Bromma-Solna Skf 136 93 229
Mikael Nilsson 136 93 229



Lagtävling VetFören
Plac. Lag Grund omg Mellan omg Total

1 Skyllbergs Skf 286 192 478
Hans Karlsson 144 97 241
Ingemar Karlsson 142 95 237

2 Stenungsunds Skg 282 189 471
Bo Allansson 144 96 240
Sture Allansson 138 93 231

3 Stockholms Central 279 192 471
Jan Halling 142 96 238
Sture Tibblin 137 96 233

4 Gefle Friv Sk Skf 282 189 471
Conny Wikström 141 95 236
Kristofer Wiking 141 94 235

5 Harakers Skf 280 189 469
Torbjörn Ericson 143 97 240
Bengt Lundgren 137 92 229

6 Skultuna Skf 280 188 468
Hans Hägglund 143 93 236
Rune Bäckman 137 95 232

7 Ramselefors Skf 282 186 468
Dan-Ivan Karlsson 140 94 234
Bert-Ove Hägglund 142 92 234

8 Rättviks Skg 275 191 466
Sune Påhls 142 96 238
Stefan Sjöberg 133 95 228

9 Östhammars Skf 278 186 464
Börje Forsberg 140 96 236
Börje Nilsson 138 90 228

10 Göteborgs Skg 277 184 461
Lars Evaldsson 139 98 237
Lars  Jansson 138 86 224



Lagtävling ÖppFörb
Plac. Lag Grund omg Mellan omg Total

1 Gävleborgs Skyttesportförbund (Gä) 721 484 1205
Daniel Wallberg Loos Skf 147 98 245
Stefan Burchardt Söderala Skf 146 96 242
Bengt Jansson Söderala Skf 144 97 241
Helena Jansson Söderala Skf 143 96 239
Kalle Åberg Sandvikens Skg 141 97 238

2 Värmlands Skyttesportförbund (Vä) 721 480 1201
Fredrik Thyberg Edsbjörke Skf 147 99 246
David Augustsson Eda Skg 142 97 239
Mathias Gärdestam Karlstad-Ulfsby Skf 143 96 239
Lars Hedlund Edsbjörke Skf 146 93 239
Anna Eklöf Storfors Skf 143 95 238

3 Södermanlands Skyttesportförbund (Sö) 713 484 1197
Göran Åhlin Bälgvikens Skf 146 100 246
Eva Åhlin Bälgvikens Skf 143 98 241
Marcus Åhlin Bälgvikens Skf 145 96 241
Elin Åhlin Bälgvikens Skf 141 98 239
Martin Smedenborn Åker-Länna Skg 138 92 230

4 Örebro läns Skyttesportförbund (Ör) 718 469 1187
Martin Nilsson Kvistbro Skf 148 95 243
Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 143 97 240
Björn Johansson Kvistbro Skf 145 95 240
Daniel Sundquist Aspa-Gusselby Skf 139 95 234
Ella Carlsson Ramsberg Skf 143 87 230

5 Upplands Skyttesportförbund (Up) 706 479 1185
Markus Andersson Bälinge-Jumkil Skf 143 98 241
Peter U Larsson Vaksala Skf 144 96 240
Caroline Törnvall Ultuna Skf 142 96 238
William Grydén Vaksala Skf 142 93 235
Henning Andersson Bälinge-Jumkil Skf 135 96 231

6 Stockholms Skyttesportförbund (St) 707 474 1181
Lennart Tibblin Stockholms Central 143 99 242
Peter Lundqvist Ununge Skf 144 96 240
Stefan Lundqvist Ununge Skf 144 95 239
Linda Bergman Ununge Skf 140 91 231
Mikael Nilsson Bromma-Solna Skf 136 93 229

7 Västergötlands Skyttesportförbund (Vg) 695 478 1173
Mikael Persson Saleby Skf 144 100 244
Roger Strandh Mariestads Skg 142 98 240
Sven-Anders Karlsson Levene Skf 142 93 235
Tommy Westerlund Mariestads Skg 138 96 234
Claes Bergren Lidköpings Skf 129 91 220



Lagtävling VetFörb
Plac. Lag Grund omg Mellan omg Total

1 Västmanlands Skyttesportförbund (Vm) 708 474 1182
Torbjörn Ericson Harakers Skf 143 97 240
Lars Pettersson Västerås Frivilliga Skf 143 96 239
Lars Lindgren Fagersta Skf 142 96 238
Hans Hägglund Skultuna Skf 143 93 236
Bengt Lundgren Harakers Skf 137 92 229

2 Stockholms Skyttesportförbund (St) 698 478 1176
Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skf 147 93 240
Jan Halling Stockholms Central 142 96 238
Lars-Göran Lunqvist Ununge Skf 138 99 237
Sture Tibblin Stockholms Central 137 96 233
Åke Arbrink Rosersbergs Skf 134 94 228

3 Örebro läns Skyttesportförbund (Ör) 707 468 1175
Hans Karlsson Skyllbergs Skf 144 97 241
Ingemar Karlsson Skyllbergs Skf 142 95 237
Christer Pettersson Aspa-Gusselby Skf 145 91 236
Kjell Fridh Skyllbergs Skf 138 94 232
Aimo Pekkala Kumla Skf 138 91 229

4 Västsvenska Skyttesportförbundet (Vs) 702 465 1167
Bo Allansson Stenungsunds Skg 144 96 240
Lars Evaldsson Göteborgs Skg 139 98 237
Anders Andersson Hålta Skf 143 92 235
Sture Allansson Stenungsunds Skg 138 93 231
Lars  Jansson Göteborgs Skg 138 86 224

5 Upplands Skyttesportförbund (Up) 700 467 1167
Börje Forsberg Östhammars Skf 140 96 236
Göran Jansson Vaksala Skf 140 96 236
Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf 143 92 235
Bengt Myrberg Skogstibble Skf 139 93 232
Börje Nilsson Östhammars Skf 138 90 228

6 Värmlands Skyttesportförbund (Vä) 675 460 1135
Jan-Erik Fäldt Storfors Skf 141 97 238
Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf 140 94 234
Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf 135 95 230
Christer Bergström Edsbjörke Skf 135 86 221
Ewy Werner Edsbjörke Skf 124 88 212


